
Lista Doktorantów KISD  2025/2026 

I rok 

Chrószcz Magdalena chroszcz@if-pan.krakow.pl  Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej 

Płonka Wiktoria plonkaw@if-pan.krakow.pl  Zakład Farmakologii Uzależnień, 
Zespół I 

III rok 

Degutis Maciej degutis@if-pan.krakow.pl Zakład Neurochemii 

Hajto Jacek hajto@if-pan.krakow.pl Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej,  Pracownia 

Farmakogenomiki 

Frydrych Jakub frydrych@if-pan.krakow.pl Zakład Neuroendokrynologii 
Doświadczalnej;  Pracownia 

Immunoendokrynologii 

Łach Andrzej lach@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii Uzależnień; 
Pracownia Neurofarmakologii i 

Epigenetyki 

IV rok 

Alwani Anna alwani@if-pan.krakow.pl 
 

Zakład Biochemii Mózgu 

Pawlik-Szczerba  
Katarzyna 

pawlik@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii Bólu 

Zięba Mateusz m.zieba@if-pan.krakow.pl 
 

Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej; Pracownia 

Farmakogenomiki 

Przedłużenie 

Misołek Klaudia misiolek@if-pan.krakow.pl Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej 

Witek Kacper witek@if-pan.krakow.pl Zakład Farmakologii Uzależnień 

Ziemiańska 
Magdalena 

mziemian@if-
pan.krakow.pl 

Zakład Neurofarmakologii 
Molekularnej 
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